
  

   

 PRIMĂRIA ORAȘULUI AZUGA, JUDEȚUL PRAHOVA, ROMÂNIA 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

www.primariaazuga.ro 1 

             

Proiect  de  hotărâre nr. 63/13.06.2025 
privind aprobarea documentatiei de atribuire pentru inchirierea prin licitatie publica 

a terenului  apartinand domeniului public al orașului Azuga, in suprafata de 100,00 

mp, situat în str. Victoriei, nr. 2  

 

 

Având în vedere; 

 

Art.1 din Hotărârea Consiliului local al Orașului Azuga  nr. 48/29.05.2025, prin care a fost 

aprobată organizarea licitației în vederea inchirierii unui teren in suprafata de 100,00 mp, situat în 

str. Victoriei, nr. 2, parte din terenul cu numar cadastral 22117 ,  aparținând domeniului public al 

orașului Azuga. 

Art.2 din Hotararea Consiliului Local al Orasului Azuga nr. 48/29.05.2025 prin care a fost 

aprobat pretul de pornire al licitatiei in vederea inchirierii pentru terenul in suprafata de 100,00 mp  

situat in str. Victoriei, nr. 2, respectiv 5,00 EURO/mp/luna,  

 Prevederile art.129, alin.(2), lit”c”, art. 312 alin.(3), ale art. 333,  coroborate cu   art. 334, 

alin. (2) din Ordonanta de Urgenta nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

 

      In temeiul art.136 alin.1 din Ordonanta de Urgenta nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

 

Purcaru Gheorghe Adrian, Primarul Oraşului Azuga, 

P R O P U N E 

1. Art.1 Aprobarea documentației de atribuire pentru inchirierea prin licitatie publica terenului  

apartinand domeniului public al orașului Azuga, in suprafata de 100,00 mp, situat în str. Victoriei, 

nr. 2, care cuprinde: 

1. caietul de sarcini al licitației – Anexa nr.1  

2. fișa de date a procedurii – Anexa nr .2  

3. Declarație de participare la licitație – Anexa nr. 3  

4. Declarație pe proprie răspundere că nu deține bunuri pe raza orașului Azuga, în cazul în care 

ofertantul nu deține bunuri pe raza orașului Azuga – Anexa nr. 4  

5. Draftul contractului de inchiriere – Anexa nr.5 
 
 

 
 

Primar,  

                 Purcaru Gheorghe Adrian         


